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Classificação
	
Código de inscrição
	
Nome/Candidato
	
Habilitação
	Data de Nascimento
	Pontuação Tempo de serviço
	Pontuação de Títulos
	Total da Pontuação

	1º
	JN83i
	Joice Aparecida da Silva
	Licenciatura Plena em Educação Física
	14/06/1982
	20
	5
	25,0

	2º
	up2NI
	Maria Anadir Azevedo
	Licenciatura Plena em Educação Física
	18/12/1968
	12,5
	0
	12,5

	3º
	uGPZq
	Érica Helena Mafra
	Licenciatura Plena em Educação Física
	14/12/1979
	0
	3
	3,0

	4º
	btsm2
	Gabriel Frogeri da Silva
	Licenciatura Plena em Educação Física
	25/01/1988
	0
	2
	2,0

	Desclassificado
	6WBJK
	Alex José dos Santos
	4º Período de Licenciatura Plena Educ. Física
	09/08/1985
	0
	0
	0
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